
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от *24- 0 S ■

О дополнении прогнозного плана 
приватизации объектов недвижимости 
Саткинского городского поселения на 
2018-2020 годы

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21 декабря 2001 года 
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава 
Саткинского городского поселения, в соответствии с положением «О порядке приватизации 
муниципального имущества Саткинского городского поселения»

Совет депутатов Саткинского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Дополнить прогнозный план приватизации объектов недвижимости Саткинского 
городского поселения на 2018-2020 годы объектами муниципальной собственности 
Саткинского городского поселения согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на бюджетно-финансовую 
комиссию Совета депутатов Саткинского городского поселения (председатель комиссии 
Камар дина В. В.).

В. В. Камар дина
t



Дополнения в npbi 
муниципальной собственностей

на 2018-2020 годы.

риложение
>ешению Совета депутатов 
[ткинского городского поселения 
21.08.2019 г. № 231/64

/ и/яш
:ватизации

>го городского поселения

Перечень муниципального имущества, подлежащего реализации

№
п/п

Н аи м ен ован и е  о б ъ е к та М е сто н ах о ж д е н и е  (ад р ес  об ъ ек та) С п о с о б  п р и вати зац и и

6 Л иния эл ек тр оп ер ед ач  ф 
2 4  от  КП -2 до  Т П  9. 6 к В

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , о т  здан ия 
п оли кли ники  М У З  "С атк и н ск ая  Ц Р Б " до  ул. 
К али н и н а

П р о д аж а  на ау к ц и он е с  о тк р ы то й  
ф о р м о й  подачи п ред л ож ен и й  о 

цене. В  сл у ч ае  если  аукц и он  
б у д е т  п ри зн ан  н е со ст о я в ш и м ся , 

п ро д аж у  о с у щ е с т в и т ь  едины м  
л о то м  п о ср ед ств о м  п у бл и ч н ого  

п редлож ен и я. В  сл у ч ае  если  
п р о д аж а  п о ср ед ств о м  

п у бл и ч н ого  п ред л ож ен и я  не 
со сто и тся , п ро д аж у  о с у щ е с тв и ть  

сп о с о б о м  « б е з  объ явл ен и я  
ц ен ы ».

7 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  ф. 
10 о т  Т П  10 д о  Т П  9 , 6 к В

С атк и н ск и й  р ай он , ул. 50  л е т  О к тяб ря , Д .45А , по 
ул. К али н и н а

-II-

8 Л иния эл ек тр о п ер ед ач и , 0 ,4  
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. Е р ш о в а -II-

9 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
во зд у ш н ая , 6 кВ

г. С ат к а , 15-й к и л ом етр  ветк и  Ю ж н о -У р ал ьск о й  
ж ел езн о й  д о р о ги  Б ерд яу ш  - Б акал , 3 0 0  м на се ве р , 
15-й ки л ом етр  ветки  Ю ж н о -У р ал ьск о й  ж ел езн ой  
д о р о ги  Б ерд яуш  - Б акал , 150 м на север

-II-

10 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  ф. 
4 2  от  П С  З ап ад н ая  д о  ТП  
117 , 6 к В

С атк и н ск и й  р ай он . Зап адн ы й  р ай он , д .З З , по ул. 
4 0  л е т  П обеды

-II-

11 С ети  эл ек тр о сн аб ж ен и я  6 
К в , 0 ,4  К в, ф и д ер  № 5

г. С ат к а , о т  П С -2 0  ч ерез КП-1 до  Т П  2 4 , ул. 
П р о л е тар ск ая  д о м а  № 2 7 ,4 5 ,4 7 ,5 5 , ул,
С о л н е ч н ая ,д о м а  № 2 8 ,3 2 , о т  Т П -51  д о  Т П -4 8 , ул. 
И н д у стр и ал ьн ая  д о м а  № 2 ,1 0 ,1 2 ,2 0 , ул 50  л е т  
В Л К С М  д о м а  № 1 8 ,2 0 ,2 9 , Т П -2 , ул. Б ак ал ьск ая , 
д о м  № 6 , о т  Т П -2 6  до  Т П -5 3 , Зй км д о р о ги  С атк а-  
Б акал

-II-

12 С ети  эл ек тр осн аб ж ен и я  6 
К в, 0 ,4  К в, ф и д ер  № 1

г. С ат к а , о т  П С -2 0  до  Т П -4 2 , о т  Т П -4 2  д о  д о м о в  
№ 5 , № 4 , хи м ч и стк и  1 к вар тал , о т  Т П -4 0  до  
Ч е л я б т о р га , о т  Т П -4 0  до  А в т о м о т о к л у б а  2 
к вар тал

-II-

13 С ети  эл ек тр осн аб ж ен и я  6 
К в , 0 ,4  К в, ф и д ер  № 1 4

г. С ат к а , от  П С -2 0  до  К П -2, о т  Т П -1 9  по ул. 
Г а в р и л о в а , д о м а  № 1 -1 5 ; о т  К П -2 по ул. К али н и н а 
д о м а  № 8 -3 6 В , о т  Т П -2 2 по ул. Ж е л езн о д о р о ж н ая , 
д о м а  № 1 -6 0 , ул. Г у рген ьева , д о м а  № 1 -1 0

-И-

14 сети  эл ек тр осн аб ж ен и я  6 к В , 
0 ,4  кВ . ф идер № 2 4

С атк и н ск и й  рай он , г. С ат к а , о т  П С -2 0  д о  К П -2 , от  
Т П -9  к д ом ам  по у л .К ал и н и н а, у л .К и р о в а , о т  Т П - 
10 к д о м ам  9 к вар тал , о т  Т П -21  к д о м ам  
у л .К у й б ы ш е в а , у л .К и р о в а , от  К Т П -3 6  к д о м ам  
у л .К и р о в а , у л .П р и р од ы , у л .О р д ж он и к и д зе , 
у л .А б р о с и м о в а , у л .К о л ь ц о в а , о т  Т П -3 7  к д о м ам  
у л .К р у п ск о й , у л .П р и р о д ы , у л .Л есн ая , о т  К Т П -3 8  
к д о м ам  у л .Л есн ая , у л .К р у п ск о й , ул. 9 м ая , ул.

-И-



/
15 С ети  эл ек тр осн аб ж ен и я  6 

К в, 0 ,4  К в, ф и д ер  М агн и тк а , 
З ю р атк у л ь

г. С ат к а , о т  К Т П -2 3 2  до  оп оры  № 3 8  по ул. 
Ц ен тр ал ьн ая , о т  оп ор ы  № 1 4  д о  оп оры  № 1 7 , от  
оп ор ы  № 1 4  до  оп ор ы  № 1 5 , о т  оп оры  № 1 8  до  
оп ор ы  № 1 9 , о т  оп оры  № 2  д о  оп ор ы  № 9  у д о м а  
№ 4  по ул. Л у г о в ая , от  К Т П -2 3 2  до  оп ор ы  № 1 4  на 
тер р и то р и и  п и л ор ам ы , о т  К Т П -2 3 3  по ул. Г л авн ая  
д о  оп о р ы  № 4 1 , о т  оп оры  № 1 6  по ул. Л у г о в а я  до 
о п о р ы  № 6 5  на тер р и то р и и  К ам е н н о го  м ы с а , о т  
К Т П -2 3

-//-

16 С ети  эл ек тр осн аб ж ен и я  6 
К в, 0 ,4  К в. ф и д ер  №  17 
М етал л у рг

г. С ат к а , о т  Т П -2 2 0  до  Т П -2 0 2 , о т  ПС 
"М е тал л у р ги ч е с к ая " яч. № 1 7  д о  Т П -2 0 0 , о т  Т П - 
2 2 0  д о  оп оры  № 1 1а у д о м а  № 2 7  по ул. 
С к о р ы н и н а , о т  оп оры  № 4  у д о м а  № 3 2  по ул. 
Б о ч а р о в а  до  оп оры  № 8  у д о м а  № 5 2  по ул. 
Б о ч а р о в а , от  оп ор ы  № 6  до  оп ор ы  № 7  по ул. 
Б о ч а р о в а , о т  Т П -2 2 0  до  оп ор ы  № 5  у  д о м а  № 2 0  по 
ул. К о м со м о л ь ск о й , о т  Т П -2 2 0  до  д о м а  № 9  по ул. 
К о м со м о л ь ск о й , о т  Т П -2

-//-

17 С ети  эл ек тр осн аб ж ен и я  6 
К в, 0 ,4  К в, ф и д ер  №  19 
П ал ен и ха

г. С ат к а , о т  К Т П -2 0 9  до  оп ор ы  № 7 , о т  П /ст  
"М е т а л л у р г"  3 5 /6  до  К Т П -2 0 0 , о т  К Т П -2 0 8  до  
оп ор ы  № 1 4  у н асо сн ой  по ул. Р ечн ая , о т  К Т П -2 0 8  
д о  оп ор ы  № 3 8  у  д о м а  № 1 по ул. Н агор н ой , от  
К Т П -2 0 8  д о  оп ор ы  № 2 0  у д о м а  № 1 6  по ул. 
Д о р о ж н о й , о т  оп ор ы  № 3 3  у д о м а  № 8 а  по ул. 
Н агор н ой  д о  оп оры  № 3 4  по ул. Н агор н ой , от  
оп ор ы  № 2 3  у  д о м а  № 1 0  по ул. Н агор н ой  д о  оп оры  
№ 2 7  у  дом

-//-

18 С ети  эл ек тр осн аб ж ен и я  6 
К в, 0 .4  К в, ф и д ер  №  25 
Ш кола

г. С ат к а , от  П /ст  3 5 /6  Я ч ей ка № 2 5  до  Т П -2 1 8 , от  
Т П - 2 18 до  Т П -2 0 3 , о т  Т П - 2 16 д о  д о м а  № 3 9  по ул. 
К о м со м о л ь ск о й , о т  Т П - 2 16 до  д о м а  № 2 6  по ул. 
К о м со м о л ь ск о й , о т  Т П - 2 16 до  д о м а  № 4 1  по ул. 
К о м с о м о л ь с к о й , о т  Т П -221  д о  д о м а  № 1 3  по ул. 
Б о ч ар о в а , о т  Т П -2 0 4  до  оп оры  № 2 6  у д о м а  № 6 7  
по ул. Б о ч ар о в а , о т  оп оры  № 2 1  у д о м а  № 7 9  по ул. 
Б о ч а р о в а  до  оп оры  № 2 3  у д о м а  № 9 7  п

-//-

19 С ети  эл ек тр осн аб ж ен и я  6 
К в, 0 ,4  К в. ф идер № 3 3

г. С ат к а , о т  П С  "З а п а д н а я " д о  Т П - 113, о т  Т П - 1 13 
д о  д о м о в  № 2 ,5  м и к р ор ай он  1, о т  Т П -1 0 5  д о  д о м о в  
№ 1 3 ,1 2  м и к р ор ай он  1

-//-

20 С ети  эл ек тр осн аб ж ен и я  6 
к В , 0 ,4  К в, ф и д ер  № 2

г. С ат к а , о т  П С -2 0  до  Т П -3 4 , о т  Т П -3 4  до  оп ор ы  
№ 1 4  по ул. С п ар так а , д о  д о м о в  № 1 ,3 ,5 ,7  по ул. 
К у й б ы ш е в а

-//-

21 С ети  эл ек тр осн аб ж ен и я  6 
К в, 0 ,4  К в, ф ид ер  № 5 1

г. С ат к а , о т  П С  "З ап ад н ая " до  Т П - 1 15, о т  Т П - 1 15 
д о  Т П -1 0 8 , о т  Т П -1 0 8  до  почты  ул. Р о сси й ск ая , о т  
Т П -1 09  до  д о м о в  № 7 , 8 а  ул. Р о сси й ск ая , д о  д о м а  
№ 2 1  ул. 4 0  л е т  П обед ы

-//-

22 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  0 ,4  
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. С о л о д н и к о в а -//-

23 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  0 ,4  
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. К р асн о ф л о т ск ая -II-

24 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  0 ,4  
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. К у ту зо в а -II-

25 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  0 ,4  
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. К и рпи чн ая -И-

26 Л иния эл ек тр оп ер ед ач С атк и н ск и й  р ай он , п. Ч ерная Р ечка, ул. 
Ц ен тр ал ьн ая , д .З , 8 , 35 м на ю г

-II-

27 Л иния эл ек тр оп ер ед ач С атк и н ск и й  р ай он , п. Ч ерн ая  Р ечка, ул. 
Ц ен трал ьн ая

-II-

28 Л иния эл ек тр оп ер ед ач С атк и н ск и й  р ай он , п. Ч ер н ая  Р еч ка, ул. Н агор н ая , 
2 0 ,2 4

-И-

29 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и С атк и н ск и й  р ай он , п. Ч ерная Р ечка, ул. 
Ц ен тр ал ьн ая , д.1

-И-

30 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и С атк и н ск и й  р ай он , п. Ч ерн ая  Р ечка, ул. Н агор н ая , 
д .2 0 , 23

-II-



г

31 С ети  эл ек тр о сн аб ж ен и я  6 
К в , 0 ,4  К в, ф и д ер  № 4

г. С ат к а , о т  П С -2 0  д о  Т П -5 , пер. С вет л ы й , д о м а  
№ 1 ,2 ,3 ,4 ; ул. И н д у стр и ал ьн ая , пер. Ч и сты й , д о м а  
№ 3 ,4 ; ул. Л ен и н а, д о м а  № 1 3 ,1 5 ,6 ,8 ,1 0 ; ул. 
М о л о д еж н ая , д о м а  № 1 ,3 .5 ,1 2 ,1 4 ,1 6 ,1 8 ; ул. 50  л е т  
В Л К С М , д о м а  № 4 ,1 6

32 С ети  эл ек тр осн аб ж ен и я  6 
К в , 0 ,4  К в, ф идер № 1 6

г. С ат к а , о т  П С -2 0  до  Т П -4 ; о т  ТП -1 д о  д о м о в  
№ 4 ,6 ,8 ,1 0 ,1 2 ,1 4  по ул. К у й б ы ш е в а , до  д о м а  № 8  по 
ул. К и р о ва ; от  Т П -2  до  д о м о в  № 1 4 ,1 6 ,1 8 ,2 0 ,2 2  по 
ул. 50  л е т  О к тяб ря , д о  д о м о в  № 5 ,7 ,7 а ,9 ,11  по ул. 
Л ен и н а; о т  Т П -4  д о  д е тс к о го  с ад а  № 8 , д о  д о м о в  
№ 2 ,4  по ул. М ол од еж н ая

33 С ети  эл ек тр осн аб ж ен и я  6 
к В , 0 ,4  К в, ф и д ер  № 3 1

г. С ат к а , о т  Т П -1 5 до  д о м о в  по ул. Г о го л я , Н овая ; 
о т  К Т П -1 3  д о  д о м о в  по ул. Б ри гадн а, А р те л ьн ая , 
Ж д ан о ва , Р ечн ая , 2-я Р ечн ая , Ш оссей н ая , 
М и ч у р и н а; о т  К Т П -1 7  до  д о м о в  по ул. П ар к о вая ; 
о т  Т П -1 6 д о  д о м о в  по ул. М а т р о с о в а , М и ра, 
Д у д и н а, Ш к о л а  № 2 0 ; о т  К Т П -1 4  д о  д о м о в  по ул. 
П о б ед ы , М и р а , Д уд и н а, П ер во м ай ск ая , Зои 
К о см е д ем ья н с к о й ; о т  П С  "З а п а д н а я "  д о  Т П - 1 14

-//-

34 С ети  эл ек тр осн аб ж ен и я  6 
к В , 0 ,4  К в, ф и д ер  № 1 8

г. С ат к а , о т  П С -3 0  д о  Т П -2 7 , о т  Т П -2 9  д о  д о м а  
№ 2  по ул. С ол н еч н ая , о т  Т П -3 0  до  д о м а  № 2 0  по 
ул. С ол н еч н ая

-//-

35 С ети  эл ек тр осн аб ж ен и я  6 
К в , 0 ,4  К в, ф и д ер  № 1 7

г. С ат к а , о т  П С -2 0  ч ер ез КП -1 до  Т П -2 5 , о т  КП-1 
до  Т П -4 7 , ул. С ол н еч н ая  д о м а  № 1 5 ,1 6 ,2 3 , ул. 
П р о л е тар ск ая , д о м а  №  2 9 ,3 3 ,4 1

-II-

36 С ети  эл ек тр осн аб ж ен и я  6 
К в, 0 ,4  К в, ф и д ер  № 3 4

г. С ат к а , о т  П С  "З ап ад н ая " д о  Т П - 1 13, о т  Т П -1 0 2  
до  Т П - 101, о т  Т П - 102 к д о м у  № 1 , от  Т П - 101 к 
д о м ам  № 1 8 , 2 0  м и к р ор ай он  № 1 , о т  Т П -1 0 3  к д о м у  
№ 9  ул. 4 0  л ет  П обед ы

-//-

37 С ети  эл ек тр осн аб ж ен и я  6 
К в , ф идер № 3 7

г. С ат к а , о т  П С  "З ап ад н ая " д о  Т П - 1 12, о т  Т П - 1 12 
до  Т П - 1 14

38 С ети  эл ек тр осн аб ж ен и я  6 
К в, 0 ,4  К в, ф ид ер  № 4 4

г. С ат к а , о т  П С  "З ап ад н ая " д о  Т П - 1 17, о т  Т П -1 0 7  
д о  Т П -1 06

39 С ети  эл ек тр осн аб ж ен и я  6 
к В , 0 ,4  К в, ф ид ер  № 2  
Г  и д роо твал

г. С ат к а , от  Т П -3 2  до  Т П -3 1 , д о  д о м о в  № 3 0 ,3 1  по 
ул. 50  л е т  В Л К С М ; от  Т П -2 5  д о  Т П -2 6  д о  д о м о в  
№ 5 7 ,5 9  по ул. П р о л е тар ск ая , д о  д о м а  № 2  по ул. 
Б ак ал ьск ая ; о т  Т П -3 0  д о  д о м а  № 2 2  по ул. 
С о л н е ч н ая ; о т  Т П -2 9  до  д о м а  № 2  по ул. 
С ол н еч н ая

-//-

40 С ети  эл ек тр осн аб ж ен и я  6 
К в, ф и д ер  № 1 9

г. С ат к а , о т  Т П -2 0  до  Т П -48 -//-

41 С ети  эл ек тр о сн аб ж ен и я  0 ,7 4  
К в, ф идер № 1 6  К арагай

г. С ат к а , о т  К Т П -2 2 2  д о  оп ор ы  № 1 3  по ул. 
Л у н ач ар с к о го , о т  К Т П -2 2 2  д о  оп ор ы  № 9  по ул. С . 
Р ази н а, о т  К Т П -2 2 2  до  оп оры  № 8  по ул. 
К о м м у н и сти ч еск ая , о т  К Т П -2 2 4  до  оп ор ы  № 1 7  по 
ул. К о м м у н и сти ч еск ая , о т  К Т П -2 2 6  д о  оп ор ы  № 5  
(гар аж и )

-II-

42 С ети  эл ек тр осн аб ж ен и я  6 
К в, 0 .4  К в, ф и д ер  №  10

г. С ат к а , о т  П С -2 0  до  Т П -2 , о т  Т П - 1 1 д о  оп оры  
№ 6  к вар тал  9, д о  д о м о в  № 1 ,3 ,  12, о т  Т П -1 2  до 
Н ал ого вой  ин спекц ии , до  А д м и н и стр ац и и , о т  Т П - 
12 д о  гар аж е й , до  гараж ей  ул. Ж д ан о ва

-И-

43 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  6 К в С атк и н ск и й  р ай он , г. Б акал , о т  оп ор ы  № 1 
н ап ро ти в п од стан ц и и  И ркускан  до  оп ор ы  № 3 2 9 ?  
К Т П -С и б и р к а , г. С ат к а , п осел ок  С и б и р к а

-II-

44 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и , 0 ,4  
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. К ар л а  М ар к са -И-

45 Л иния эл ек тр о сн аб ж ен и я  0 ,4  
кВ  о т  Т П -1 0 3  до 9-ти 
этаж н о го  ж и л ого  д о м а  № 1 1а

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. 4 0  л е т  П об ед ы , 
д .1 1 а

-И-

46 Л ини и эл ек тр осн аб ж ен и я  
0 ,4  к В т

С атк и н ск и й  р ай он , п .М р ам ор н ы й , ул. 
М о н асты р ск ая ,
Ц вето ч н ая ,Р еч н ая ,С о л н еч н ая ,З ел е н ая ,Б е р е зо в ая  

р о щ а , Л есн ая ,С о с н о вая

-II-



47 Л ини я эл ек тр оп ер ед ач и , 6 
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , п. Ч ерн ая  Р еч ка, ул. 
Ц ен тр ал ьн ая , 2 9 ,1 3 0 0  м на с е в е р о -в о с т о к , пос. 
М р ам о р н ы й , ул. Ц веточ н ая , 1, 60  м на с е в е р о  - 
за п ад

48 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и , 
ф и д ер  № 5 2 , 6 к В т

С атк и н ск и й  р ай он , п. Б е р е зо в ы й  М о ст , 1400  м  на 
се в е р о -зап ад , п. Ч ерн ая  Р ечка, ул. Ц ен тр ал ьн ая , 8, 
3 5  м на ю г

-II-

49 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и , 
ф идер № 1 5 , 6 к В т

С атк и н ск и й  р ай он , п. Б е р езо вы й  М о ст , 160 0  м на 
за п ад , п. Ч ер н ая  Р ечка, ул. Ц ен трал ьн ая , 8, 35  м 
на ю г

-И-

50 Т р ан сф о р м ато р н ая  

подстан ц и я Т П -203

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. К ар л а  М ар к са , 

д .5 3 , 3 0  м на се ве р

-И-

51 Т р ан сф о р м ато р н ая  

подстан ц и я Т П -6

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. М о л о д еж н ая , 

д .1 б

-и-

52 Т  р ан сф ор м атор н ая  

п одстанц ия Т П -1 0

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. 50  л е т  О к тяб ря , 

д .Ю а

-II-

53 Т  р ан сф ор м аторн ая  

подстан ц и я Т П -2 4

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. С ол н еч н ая , д .3 2 а

54 Т р ан сф о р м ато р н ая  

п одстанц ия Т П -2 1 2

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. Н ек р асо в а , д .1 9 а

55 Т р ан сф о р м ато р н ая  

п одстанц ия Т П -25

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. С ол н еч н ая , д .3 2 б -И-

51 Т  р ан сф ор м атор н ая  

п одстанц ия Т П -2

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. Л ен и н а, д .7 б -II-

56 Т р ан сф о р м ато р н ая  

подстан ц и я Т П -2 2 7

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. У го л ьн ая , д .2 0 , 

30  м на се ве р о -зап ад

57 Т р ан сф о р м ато р н ая  

подстан ц и я Т П -2 2 0

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. Б о ч ар о в а , д .З , 35 

м на се ве р

-и-

58 Т р ан сф о р м ато р н ая  

подстан ц и я Т П -2 0 2

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. Б о ч ар о в а , д .1 1, 

5 0  м  на север

-и-

59 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и г. С ат к а , п осел ок  Б е р е зо в ы й  м о ст , 1400 м на 
се в е р о -зап ад , ул и ц а С у в о р о в а , 2 2 а  (ф и д ер  № 5 7 , 
60  о т  п од стан ц и и  № 2 3  до п одстан ц и и  № 1 3 )

-II-

60 Л ини я эл ек тр оп ер ед ач и  
кабельн ая  к ж и л ом у  д о м у

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. 4 0  л е т  П о б ед ы , 
д .1 , З ап ад н ы й  м к р ., 5а

-II-

61 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
кабельн ая  к ж и л ом у  д о м у

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , З ап ад н ы й  м к р ., д .1 7 , 
п р о сп ек т  М и ра, 15а

-и-

62 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
к абельн ая , 0 ,4  к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , З ап ад н ы й  м к р ., д. 19, 
ул. Р о сси й ск ая , 5а

-II-

63 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
кабельн ая  к ж и л о м у  д о м у , 
0 ,4  к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. 50  л е т  В Л К С М , 
д .1 7

64 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  к 
ад м и н и стр ати вн о ­
п р о и зв о д стве н н о м у  
к ом п л ексу , 0 ,4  к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. 50  л е т  В Л К С М , 
д .1 1

-II-

65 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
к абельн ая , 6 к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. 
Ж е л езн о д о р о ж н ая , 2 4 /1 , 24

-II-

66 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
к абел ьн ая , 6 к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. 18 го д о вщ и н а  
О к тяб р я , д .5 9 , 2 0 0  м на се ве р , ул. 50  л е т  В Л К С М , 
13

-и-



67 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
кабельн ая  к ж илы м  д о м ам , 
0 ,4  к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , З ап ад н ы й  м к р ., д .7 , 8 -II-

68 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
наруж ная к ж и л ом у  д о м у

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. 4 0  л е т  П об ед ы , 
д .5 , З ап ад н ы й  м к р ., За

-//-

69 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
кабельн ая  к ж и л ом у  д о м у

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. П р о л е тар ск ая , 
д .3 6 , 3 1 а

-//-

70 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
кабельн ая , 6 к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , Зап адн ы й  м к р ., д .1 3 , 
14

-//-

71 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
во зд у ш н ая

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. Л ен и н а,
5 ,7 ,7 а ,9 ,1 1 , ул. П р о л е тар ск ая , 4 , ул. 50  л е т  
О к тяб ря , 1 4 ,1 6 ,1 8 ,2 0 ,2 2 , ул. им ени  "1 0 0 -л ети я  
к о м б и н ата  "М а г н е зи т " , 1

-II-

72 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
во зд у ш н ая

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. К у й б ы ш е в а , д .1 5 , 
7 0  м на с е в е р о -в о сто к , ул. К у й б ы ш е в а , 22

-//-

73 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
н аруж н ого  освещ ен и я

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , Зап адн ы й  м к р ., д. 11 -II-

74 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
кабельная

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. С о л н е ч н ая , д .3 2 а , 
ул. П р и ро д ы , 3, 4 0  м на ю го -во с то к

-II-

75 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
кабельная

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. 50  л е т  В Л К С М , 
д .4 б , 8 а

-II-

76 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
кабельная

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. 50  л е т  В Л К С М , 
д .8 а , ул. К у й б ы ш е в а , 26

-//-

77 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
кабельн ая

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. К у й б ы ш е ва , д .2б , 
ул. 50  л е т  В Л К С М , 46

-//-

78 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
н ар уж н ого  освещ ен и я

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. 50  л е т  В Л К С М , 
д .8 а

-//-

79 Л иния эл ек тр о п ер ед ач и  0 ,4  
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , п. Н иж няя С ат к а , ул. Л есн ая -II-

80 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
кабельная

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. 50  л е т  В Л К С М , 
д .3 2 , ул. С ол н еч н ая , 3 2 а

-//-

81 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
кабел ьн ая  к ж и л ом у  д о м у

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. 50  л е т  В Л К С М ,
Д.ЗО

-//-

82 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
кабельн ая  к ж и л о м у  д о м у

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. 50  л е т  В Л К С М , 
Д.9

-//-

83 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и , 6 
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. К ар л а  М ар к са , 
д .3 5 , 5 м на ю г, ул. К арл а  М ар к са , 3 5 , 6 м на се ве р

-II-

84 Л иния эл ек тр о п ер ед ач и , 0 ,4  
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. У гол ьн ая -II-

85 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
кабельн ая  к ж и л ом у  д о м у

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. Б ак ал ьск ая , д .1 2 , 
13а

-//-

86 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
кабельная

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. К ар л а  М ар к са , 
д .1 , 3 0  м на в о сто к , ул. Б о ч ар о в а , 2 г

-//-

87 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
кабельн ая

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. Б о ч ар о в а , д .2 г , 
пл. 1 М ая , 5

-II-

88 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , пр-кт М и р а, д .8 , 10, 
12

-II-

89 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  , 6 
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. 50  л е т  О к тяб ря , 
д .1 , 22

-II-

90 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
к абельн ая , 0 ,4  к В т  
Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
кабельн ая  к ж и л ом у  д о м у , 
0 ,4  к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. Б ак ал ьск ая , д .6 , *  
8а

-II-

91 С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. Б ак ал ьск ая , д .Ю -II-

92 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
к абельн ая , 0 ,4  к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. К у й б ы ш е ва , д .2 , 
ул. С ол н еч н ая , 16

-II-

93 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
кабельная

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. Б ак ал ьск ая , д .2 а , 
3

-И-

94 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
кабельная

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , Зап адн ы й  м кр ., 
д .1 9 а , За

-И-



/

95 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и  
кабельн ая , 6 к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. Б е р е го вая , д Л а , 
15-й ки л и м етр  ветки  Ю ж н о -У р ал ьск о й  ж ел езн ой  
д о р о ги  Б ерд яу ш -Б ак ал

-II-

96 Л иния эл ек тр о п ер ед ач и , 6 
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , п. Б е р е зо в ы й  М о с т , 1705-й  
к и л ом етр  а в т о д о р о ги  М о ск ва-Ч ел я б и н ск , 2 6 0  м на 
се в е р о -за п а д , 1705-й  к и л ом етр  авт о д о р о ги  
М о ск ва-Ч ел яб и н ск , 1330 м на се в е р о -за п а д

-II-

97 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и , 0 ,4  
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , 4  квар тал -II-

99 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и , 0 ,4  
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. В ер хн я я  
С о р о ч ан к а , ул. Н иж няя С о р о ч ан к а

-//-

100 Л ини я эл ек тр о п ер ед ач и , 0 ,4  
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. С о в е т с к а я -II-

101 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и , 0 ,4  
к В т

С атк и н ск и й  рай он , г. С ат к а , ул. И ван а  Р ен ева -И-

102 Л иния эл ек тр о п ер ед ач и , 0 ,4  
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. Ш к ол ьн ая -И-

103 Л иния эл ек тр о п ер ед ач и , 0 ,4  
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. Н ад п ру д н ая -II-

104 Л иния эл ек тр о п ер ед ач и , 0 ,4  
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. З ел ен ая , ул. 
О л ь х о в ая , ул. Б е р е зо в ая , ул. З везд н ая , ул. 
К л ю ч е вая , ул. Л у г о в ая , пер. Ш и р ок и й , пер. 
Р од н и ковы й

105 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и , 0 ,4  
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. С у в о р о в а -II-

106 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и , 6 
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. Б о ч ар о ва , д. 136, 
ул. К ар л а  М ар к са

-И-

107 Л ини я эл ек тр о п ер ед ач и , 6 
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. Б о ч а р о в а , д .1 3 б , 
ул. И ван а  Р ен ева

-И-

108 Л иния эл ек тр о п ер ед ач и , 0 ,4  
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. З л ато у ст о в с к ая -II-

109 Л иния эл ек тр о п ер ед ач и , 0 ,4  
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. К ом м у н ал ьн ая -И-

ПО Л иния эл ек тр о п ер ед ач и , 0 ,4  
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. Е сен и н а -II-

111 Л иния эл ек тр о п ер ед ач и , 0 ,4  
к В т

С атк и н ск и й  р ай он , г. С ат к а , ул. К ам ен н ая  Г о р а -И-

112 Л иния эл ек тр оп ер ед ач и Ч ел яби н ск ая  о б л ., С атк и н ск и й  р-н , г. С ат к а , у л и ц а 
Р осси й ск ая , 2 0 , 100м  на ю го -зап ад , ул и ц а Зои 
К о см о д ем ья н с к о й , 4 2 а

-И-

И.о. начальника Управления земельными и 
имущественными отношениями Администрации 
Саткинского муниципального района

♦


